
Warszawa, 15 marca 2013 r. 

Sąd Najwyższy 
PI. Krasińskich 2/4/6 
00-951 Warszawa 

KPP 1-2213-1-16/12/13 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na utrzymanie czystości i zieleni w Kompleksie 
Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości z siedzibą Sądu Najwyższego na Placu 
Krasińskich w Warszawie 

Sąd Najwyższy informuje  na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą", że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego za ofertę  najkorzystniejszą została wybrana oferta  firmy  INWEMER 
System Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Sulejowskiej 45, 97-300 Piotrków Trybunalski. 

Oferta  firmy  INWEMER System Sp. z o.o. opiewająca na wartość 3 478 723,80 zł. 
zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji  istotnych warunków zamówienia (100% 
cena) podlega wyborowi jako oferta  najkorzystniejsza. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty  oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Kryterium 

ceny (100%) 
Łącznie 
punktów 

1. INWEMER System Sp. z o.o. 
Ul. Sulejowska 45 
97-300 Piotrków Trybunalski 

3 478 723,80 zł 100,00 100,00 

2. EVER GRUPA Sp. z o.o. 
Ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

4 433 322,00 zł 78,47 78,47 

3. AMLUX Sp. z o.o. 
Ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa 

4 761 429,00 zł 73,06 73,06 

4. Konsorcjum firm: 
DC System Sp. z o.o. 
Ul. Marsa 56A, 04-242 Warszawa 
IMPEL CLEANING Sp. z o.o. 
UL. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Zakład Usług Komunalnych "Błysk" 
Sp. z o.o., 
Ul. Piastowa 2, 05-400 Otwock 

3 843 801,00 zł 90,50 90,50 

DYREKTOR 
Biura Administracyjnego 

w Si}dz ie^śjwyższym 

Jerzy  lyntyna 


